Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  22.12.2014.№ 660-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими
в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 27.12.2013 № 557-па (в ред. от 01.07.2014), изменение, заменив в пункте 1.2.1 слова «физические лица» словами «граждане Российской Федерации, а также иностранные граждане, лица без гражданства, если это предусмотрено международными договорами Российской Федерации».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр  Северодвинска

         М.А. Гмырин
Черняев Н.К.

58-37-96